
JUDEȚUL BIHOR 

C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

           
 

H O T Ă R Â R E A NR.94 
Din 27.10.2022 

 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa extraordinară-de îndată, 

 din data de 27.10.2022 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 145/26.10.2022, emisă de primarul comunei SÂNIOB, 

dispoziţie prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE, 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa extraordinară-de îndată, din data de 

27.10.2022, a Consiliului local al comunei SÂNIOB, având următoarele puncte:  

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa extraordinară de îndată 

din 27.10.2022.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 12.10.2022.  

3.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentatei tehnico-economica pentru investitia 

„REABILITAREA, MODERNIZAREA, DOTAREA ȘI EXTINDEREA SEDIULUI 

PRIMĂRIEI, SAT SÂNIOB, NR. 199, COMUNA SÂNIOB, JUDEȚUL BIHOR” 

4.Proiect de hotărâre privind predarea către Ministerul Dezvoltării Lucrărilor Publice și 

Administrației prin Compania Naţională de Investiţii “C.N.I.” S.A.,  a amplasamentului și 

asigurarea condițiilor în vederea executării obiectivului de investiţii „REABILITAREA, 

MODERNIZAREA, DOTAREA ȘI EXTINDEREA SEDIULUI PRIMĂRIEI, SAT SÂNIOB, 

NR. 199, COMUNA SÂNIOB, JUDEȚUL BIHOR”  
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului “Înființarea și dotarea unui centru de 

colectare prin aport voluntar în Comuna Sâniob, județul Bihor” în vederea participării la 

apelul de proiecte PNRR/2022/C3/S/I.1.A, componenta C3 – Managementul deșeurilor, 

Investiția I1. Dezvoltarea, modernizarea și completarea sistemelor de management integrat al 

deșeurilor municipale la nivel de județ sau la nivel de orașe / commune Subinvestiția I1.A. 

Înființarea de centre de colectare prin aport voluntar.  

    Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 

 

 

                  Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza 

                       Ianoș TOROK                                                    SECRETAR GENERAL 

                                                Maria-Elena   MELA   

 

 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.ciuhoi.ro/


 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB 

   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

                AVIZAT, 

SECRETAR GENERAL 

                      Maria-Elena MELA  

 

PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.94/26.10.2022 

 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa extraordinară-de îndată, 

 din data de 27.10.2022 

 

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 145/26.10.2022, emisă de primarul comunei SÂNIOB, 

dispoziţie prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE, 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa extraordinară-de îndată, din data de 

27.10.2022, a Consiliului local al comunei SÂNIOB, având următoarele puncte:  

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa extraordinară de îndată 

din 27.10.2022.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 12.10.2022.  

3.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentatei tehnico-economica pentru investitia 

„REABILITAREA, MODERNIZAREA, DOTAREA ȘI EXTINDEREA SEDIULUI 

PRIMĂRIEI, SAT SÂNIOB, NR. 199, COMUNA SÂNIOB, JUDEȚUL BIHOR” 

4.Proiect de hotărâre privind predarea către Ministerul Dezvoltării Lucrărilor Publice și 

Administrației prin Compania Naţională de Investiţii “C.N.I.” S.A.,  a amplasamentului și 

asigurarea condițiilor în vederea executării obiectivului de investiţii „REABILITAREA, 

MODERNIZAREA, DOTAREA ȘI EXTINDEREA SEDIULUI PRIMĂRIEI, SAT SÂNIOB, 

NR. 199, COMUNA SÂNIOB, JUDEȚUL BIHOR”  
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului “Înființarea și dotarea unui centru de 

colectare prin aport voluntar în Comuna Sâniob, județul Bihor” în vederea participării la 

apelul de proiecte PNRR/2022/C3/S/I.1.A, componenta C3 – Managementul deșeurilor, 

Investiția I1. Dezvoltarea, modernizarea și completarea sistemelor de management integrat al 

deșeurilor municipale la nivel de județ sau la nivel de orașe / commune Subinvestiția I1.A. 

Înființarea de centre de colectare prin aport voluntar.  

    Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 

 -Primarul comunei, 

 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 

 

 

INIȚIATOR, 

PRIMAR 

Jacint ZATYKO  

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.saniob.ro/

